s. R.

REGÁO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA
GABINETE DA SECRETÁRIA REGIONAL

Enviado por:

EMAIL

rI Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Presidente da Assembleia da República

iniciativa.leeislativa@ar.parlamento.pt
I

I

tL

d
cfaa
(õ

Ë
f,
0)Ë
ao
E
o)
o-o
q)

õ
o
'o().
(tr

-
f
E
o
(!õ
(ú
o
E

tl-J

s'õ
c

,C)

c)
4)

(g
a
U)oc
o

(ú

o
o-
o:
.q
!
.g
(g

o
o-
IDo
(tr
f,a
(s
z

Sua referência: Sua comunicação de: I ECRETARIA REGIONÀL DE INCLUStr O

SOCIAL E CIDADANIA

Gabinste da Secretaria

SAÍDA

10-02-2423N.o:3í9
Classif.:3.15.1

Assunto: Proieto de Lei n.a 493lXYfl.u (BE)- "Reconhece e regulamenta o estatuto profissional
da animação sociocultrrral" - Pedido de Parecer

fin-t-. Ç-,-,v-*o,
Encarrega-me Sua Excelência a Secretária Regional de Inclusão Social e Cidadania de

acusar a receção do Projeto de Lei referido em epígrafe, remetido à Presidência do Govemo

Regional da Madeira, nos termos e para os efeitos do disposto no n.o 2 do artigo 229.a da

Constituição da República Portuguesa e da Lein.a 40196, de 31 de agosto, sobre o qual o Govemo

Regional da Madeira, atento o objetivo central que subjaz ao objeto do mesmo, nada tem a opor.

Com os melhores cumprimentos, ê =.\e.Jo,4-q C-clmE,.ic!&ta cr^|,''

A Chefe Gabinete

Sancha Marques

I/L
c!

oo
o
N
oo
È
@oo
a

Rua João de Deus, n.o 5 | 9050-027 Funchal I T. +351 291 210 100 F. +351 291 223944
www.madeira.oov.pt sric@madeira.qov.pt I NIF: 671 001 302€D